2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2014

                                     № 975
О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 18 марта 2014 года № 595
«Об установлении минимального количества рабочих мест (квот)

на предприятиях, организациях муниципального образования Кавказский
район для трудоустройства граждан, испытывающих трудности в поиске
работы в 2014 году»
В связи с уменьшением численности работников ООО «Агрокомсервис», а также снижением количества рабочих мест без наличия вредных и (или) опасных производственных факторов рабочей среды в ГБУ СО КК «Кавказский КЦСО «Кавказский», согласно аттестации рабочих мест, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 18 марта 2014 года № 595 «Об установлении минимального количества рабочих мест (квот) на предприятиях, организациях муниципального образования Кавказский район для трудоустройства граждан, испытывающих трудности в поиске работы в 2014 году» следующие изменения:
1) пункт 71 приложения № 1 исключить;

2) пункт 30 приложения № 2 изложить в новой редакции:
«

	30.
	ГБУ СО КК «Кавказский КЦСО «Кавказский»
	505
(без вредных условий труда – 55 человек)
	1
	10

  ».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее чем с 19 июня 2014 года.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                 В.Н.Очкаласов